SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ CẦN THƠ

BỆNH VIỆN TÂM THẦN - DA

LIỄU HẬU GIANG

Số:       /TB-BV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cần Thơ, ngày       tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO BÁO GIÁ

V/v làm mới bảng hiệu Bệnh viện Tâm thần - Da liễu Hậu Giang năm 2026

     Kính gửi: Quý đơn vị, doanh nghiệp có năng lực và kinh nghiệm trong

lĩnh vực thiết kế, thi công bảng hiệu quảng cáo.

Căn cứ Quyết định số 2881/QĐ-UBND ngày 05 tháng 12 năm 2025 của Ủy

ban nhân dân thành phố Cần Thơ tổ chức lại các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc

Sở Y tế.

Nhằm nâng cao hình ảnh, tăng cường nhận diện thương hiệu của Bệnh viện,

đồng thời góp phần tạo thuận lợi trong công tác quản lý, hướng dẫn người bệnh và

các tổ chức, cá nhân đến liên hệ công tác, Bệnh viện Tâm thần – Da liễu Hậu Giang

có nhu cầu thực hiện việc lấy báo giá để làm mới hệ thống bảng hiệu bệnh viện. Nội

dung cụ thể như sau:

I. THÔNG TIN CỦA ĐƠN VỊ YÊU CẦU BÁO GIÁ

1. Đơn vị yêu cầu báo giá:

Bệnh viện Tâm thần - Da liễu Hậu Giang.

Địa chỉ: Đường số 14, Khu vực 12, phường Vị Thanh, thành phố Cần Thơ.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Ông Huỳnh Thiện Trị – Trưởng Phòng Tổ chức – Hành chính, Bệnh viện Tâm

thần - Da liễu Hậu Giang.

Số điện thoại: 0989 882966;           Email: bvckttvdlthg.soyte@cantho.gov.vn

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Nhận trực tiếp tại Phòng Tổ chức – Hành chính, Bệnh viện Tâm thần - Da liễu

Hậu Giang.

Địa chỉ: Đường số 14, Khu vực 12, phường Vị Thanh, thành phố Cần Thơ.

4. Thời gian tiếp nhận báo giá:

Từ 07 giờ 00 phút ngày 19/01/2026 đến trước 14 giờ 00 phút ngày 26/01/2026.

mailto:bvckttvdlthg.soyte@cantho.gov.vn

2

Lưu ý:

- Báo giá phải được đựng trong phong bì, niêm phong và đóng dấu của đơn vị

báo giá; ngoài bì thư ghi rõ: Tên đơn vị báo giá và nội dung “Báo giá làm mới bảng

hiệu Bệnh viện”.

- Hồ sơ báo giá gửi về Phòng Tổ chức – Hành chính, Bệnh viện Tâm thần -

Da liễu Hậu Giang trước 16 giờ 00 phút ngày 26/01/2026.

- Các báo giá gửi sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn hiệu lực của báo giá:

Tối thiểu 30 ngày, kể từ ngày 19/01/2026.

II. NỘI DUNG YÊU CẦU BÁO GIÁ

1. Thông tin gói thầu:

Thi công làm mới bảng hiệu Bệnh viện Tâm thần - Da liễu Hậu Giang

2. Địa điểm thực hiện:

Bệnh viện Tâm thần - Da liễu Hậu Giang

Địa chỉ: Đường số 14, Khu vực 12, phường Vị Thanh, thành phố Cần Thơ.

3. Thời gian thực hiện dự kiến:

Theo thỏa thuận tại hợp đồng được ký kết, dự kiến hoàn thành trong tháng 02

năm 2026.

4. Dự kiến các điều khoản về tạm ứng và thanh toán hợp đồng:

Thực hiện theo các điều khoản được thỏa thuận và quy định trong hợp đồng

ký kết giữa hai bên.

Bệnh viện Tâm thần - Da liễu Hậu Giang trân trọng kính mời các đơn vị, nhà

thầu có đủ năng lực, kinh nghiệm và điều kiện phù hợp quan tâm, tham gia chào giá

theo nội dung nêu trên./.

 Nơi nhận:
- Các đơn vị cung cấp;

- Đăng tải trên Website của BV;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

  PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hải

		2026-01-19T13:13:08+0700

		2026-01-19T13:45:28+0700

		2026-01-19T13:45:28+0700

		2026-01-19T13:45:28+0700